

利宝保险有限公司

关于停售相关产品的公告

一、停售原因：备案失败。

二、停售具体产品名称及停售时间：

序号	停售产品	注册号/备案号	停售时间
1	利宝保险有限公司交通意外失能保险条款（2026 版 A 款）（互联网专属）	C00006032812026060539033	2026-06-18
2	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2026 版 A 款）（互联网专属）	C00006032612026052631613	2026-06-03
3	利宝保险有限公司附加扩展特种车辆驾乘意外失能保险条款（2026 款 A 版）（互联网专属）	C00006032822026052631633	2026-06-18
4	利宝保险有限公司附加特定恶性肿瘤疾病保险条款（2026 版 A 款）（互联网专属）	C00006032622026052631643	2026-06-18
5	利宝保险有限公司附加特定恶性肿瘤疾病保险条款（2026 版 B 款）（互联网专属）	C00006032622026052631603	2026-06-18
6	利宝保险有限公司口腔种植医疗保险条款（2026 版 A 款）	C00006032512026040399723	2026-06-18
7	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2026 版 C 款）	C00006032512026040197953	2026-06-18
8	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2026 版 C 款）（互联网专属）	C00006032512026040197943	2026-06-18
9	利宝保险有限公司个人互联网在线问诊医疗保险条款（2026 版 B 款）	C00006032512026040197933	2026-06-18
10	利宝保险有限公司个人互联网在线问诊医疗保险条款（2026 版 B 款）（互联网专属）	C00006032512026040197923	2026-06-18
11	利宝保险有限公司个人齿科医疗保险条款（2026 版 A 款）	C00006032512026040399733	2026-06-12
12	利宝保险有限公司个人齿科医疗保险条款（2026 版 B 款）	C00006032512026040399743	2026-06-12

13	利宝保险有限公司个人齿科医疗保险条款（2026 版 C 款）	C00006032512026040399753	2026-06-12
14	利宝保险有限公司个人齿科医疗保险条款（2026 版 C 款）（互联网专属）	C00006032512026040399643	2026-06-12
15	利宝保险有限公司交通意外失能保险条款（2026 版 A 款）	C00006032812026040901043	2026-06-03
16	利宝保险有限公司交通意外失能保险条款（2026 版 A 款）（互联网专属）	C00006032812026040901033	2026-06-03
17	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2026 版 L 款）（互联网专属）	C00006032612026040901023	2026-06-03
18	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2026 版 K 款）（互联网专属）	C00006032612026040901013	2026-06-03
19	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2026 版 J 款）（互联网专属）	C00006032612026040901083	2026-06-03
20	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2026 版 I 款）（互联网专属）	C00006032612026040901073	2026-06-03
21	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2026 版 H 款）（互联网专属）	C00006032612026040901063	2026-06-03
22	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2026 版 G 款）（互联网专属）	C00006032612026040901053	2026-06-03
23	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2026 版 F 款）（互联网专属）	C00006032612026040901113	2026-06-03
24	利宝保险有限公司个人特定疾病保险条款（2026 版 A 款）（互联网专属）	C00006032612026040901103	2026-06-03
25	利宝保险有限公司附加指定疾病住院医疗保险条款（2026 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522026040901093	2026-06-03
26	利宝保险有限公司附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2026 版 F 款）（互联网专属）	C00006032522026040901153	2026-06-03
27	利宝保险有限公司附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2026 版 E 款）（互联网专属）	C00006032522026040901143	2026-06-03
28	利宝保险有限公司附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2026 版 D 款）（互联网专属）	C00006032622026040901133	2026-06-03
29	利宝保险有限公司附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2026 版 C 款）（互联网专属）	C00006032522026040901123	2026-06-03

30	利宝保险有限公司附加女性特定疾病住院津贴医疗保险条款（2025 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522025061624323	2026-06-02
31	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2026 版 F 款）（互联网专属）	C00006032512026041003463	2026-05-21
32	利宝保险有限公司交通意外失能保险条款（2025 版 A 款）（互联网专属）	C00006032812025032412603	2026-04-01
33	利宝保险有限公司建筑工程施工人员团体意外伤害保险附加医疗费用保险条款（2025 版 A 款）（互联网专属）	C000060134022025012204723	2026-04-01
34	利宝保险有限公司个人特定疾病保险条款（2025 版 A 款）（互联网专属）	C00006032612025011403123	2026-04-01
35	利宝保险有限公司附加指定疾病住院医疗保险条款（2025 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522025011403133	2026-04-01
36	利宝保险有限公司附加个人意外伤害医疗保险条款（2025 版 A 款）（互联网专属）	C000060134022025011403153	2026-04-01
37	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2024 版 K 款）（互联网专属）	C00006032612025011002893	2026-04-01
38	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2024 版 L 款）（互联网专属）	C00006032612025011002903	2026-04-01
39	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2024 版 I 款）（互联网专属）	C00006032612024122700793	2026-04-01
40	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2024 版 J 款）（互联网专属）	C00006032612024122700803	2026-04-01
41	利宝保险有限公司附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2024 版 E 款）（互联网专属）	C00006032522024122700813	2026-04-01
42	利宝保险有限公司附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2024 版 F 款）（互联网专属）	C00006032522024122700823	2026-04-01
43	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2024 版 F 款）互联网专属	C00006032612024120503023	2026-04-01
44	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2024 版 G 款）互联网专属	C00006032612024120503033	2026-04-01
45	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2024 版 H 款）互联网专属	C00006032612024120503043	2026-04-01
46	利宝保险有限公司附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2024 版 C 款）互联网专属	C00006032522024120503053	2026-04-01

47	利宝保险有限公司附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2024 版 D 款）互联网专属	C00006032522024120503013	2026-04-01
48	利宝保险有限公司附加团体疾病身故保险条款（2026 版 A 款）	C00006032622026012134163	2026-04-10
49	利宝保险有限公司交通意外失能保险条款（2025 版 A 款）	C00006032812025032412593	2026-04-01

三、后续服务措施：为切实保障消费者合法权益，我司会在上述产品停售后，针对已购买上述产品且保险期间未届满的消费者继续提供保障服务，同时在保险期间届满前为消费者提供转保建议。

四、我司将基于监管要求及公司情况等更新产品停售信息，更新后的内容将及时进行公告通知。

利宝保险有限公司

2026 年 7 月 15 日